UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P, Sala 106 - Bairro Santa Mônica,

Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34) 3291-8952 - http://www.proae.ufu.br - proae@proae.ufu.br

PORTARIA PROAE Nº 59, DE 03 DE ABRIL DE 2023

  Revoga portarias da Pró-Reitoria
de Assistência Estudantil.

A PRÓ-REITORA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista os
autos do processo 23117.021724/2020-37;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as portarias Proae nº 16/2021 (3174230), nº 24/2022

(3750128), nº 25/2022 (3750142), nº 30/2022 (3466497), nº 31/2022 (3477555)
e nº 37/2022 (3750171).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviço Eletrônico.

ELAINE SARAIVA CALDERARI
Pró-reitora de Assistência Estudantil

Portaria R nº 063/2017

Documento assinado eletronicamente por Elaine Saraiva Calderari, Pró-
Reitor(a), em 04/04/2023, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4392148 e o código CRC 39E70F09.

Referência: Processo nº 23117.021724/2020-37 SEI nº 4392148

Boletim de Serviço Eletrônico em
05/04/2023

Portaria 59 (4392148)         SEI 23117.021724/2020-37 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 59 (4392148)